Q
UA
LIK
O
 2
02
2
G

- Encadrement esthétique et structure dissipante en aluminium
- Grande homogéneïté lumineuse
- Pour installations de type professionnel
- Fonctionne à basse tension avec un transformateur électronique
 spécifique à courant constant (fourni sur demande)
- Longue durée de vie
 Focos empotrables a LED de alta potencia
- Estructura de disipación y marco estético en aluminio
- Alta y homogenea luminosidad
- Para uso profesional
- Baja tension con convertidor de corriente constante especifico
 (suministrado bajo demanda)
- Larga duración
 Type Part N° Dimensions Colour Lumen Voltage Current Beam Power Installation Packing box Weight
   (mm)  (Lm) Max (V) Max (mA) ° Max (W) hole (mm) dimensions (mm) (kg)
 ORION 135 NW BD135CCTNW0B Ø 135x70h NW 4000°K 940 19 700 80° 13 Ø 105 150x145x80 0,30
 ORION 160 NW BD160CCTNW0B Ø 160x75h NW 4000°K 1207 21 700 80° 15 Ø 130 210x190x110 0,45
ORION 190 NW BD190CCTNW0B Ø 190x95h NW 4000°K 1595 25 700 80° 17 Ø 160 210x210x125 0,75
ORION 228 NW BD228CCTNW0B Ø 228x100h NW 4000°K 2340 37 700 80° 26 Ø 200 255x250x130 1,20
ORION 135 WW BD135CCTWW0B Ø 135x70h WW 3000°K 890 19 700 80° 13 Ø 105 150x145x80 0,30
ORION 160 WW BD160CCTWW0B Ø 160x75h WW 3000°K 1150 21 700 80° 15 Ø 130 210x190x110 0,45
ORION 190 WW BD190CCTWW0B Ø 190x95h WW 3000°K 1515 25 700 80° 17 Ø 160 210x210x125 0,75
ORION 228 WW BD228CCTWW0B Ø 228x100h WW 3000°K 2223 37 700 80° 26 Ø 200 255x250x130 1,20
Vedere pagina 168 per i kit che includono il driver LED - See page 168 for kits including LED driver
9HUVLRQH 'AL, GLVSRQLELOH D ULFKLHVWD
'AL, YHUVLRQ DYDLODEOH RQ UHTXHVW